



- Jag är så tacksam för det ni har gjort för studenterna. Ni har varit väldigt hjälpsamma och jag ber att Gud välsigne er.
- Det hjälper verkligen eftersom vissa av oss inte har råd att studera online...verkligen uppskattat
- Ärligt talat är det väldigt omtänksamt och ni förändrar liv på det mest moraliska sättet. Det är svårt för oss som studenter att överleva utan att ge upp något så jag är verkligen tacksam för ert stöd och er värme.
- Jag känner mig motiverad när jag har insett behovet av att hjälpa de mindre lyckligt lottade, och jag är också villig att följa era fotspår.
- Fresh Taste gör ett fantastiskt jobb eftersom vi studenter nu vet att vi inte är ensamma i allt vi går igenom.

## SEPTEMBER

Vi arbetade mycket med temat söner och döttrar i Guds rike och församlingen. Det har varit otroligt vackert att se människor inse deras identitet på riktigt. En student som vuxit upp med sin mormor frågade mig i ett samtal. - Andreas är jag tillräcklig, duger jag. Att i det läget få förmedla Guds bild av honom är så dyrbart.

## Backspegel

Jag hade förmånen att vara med ett gäng män i HUC på mansretreat i Maputo första helgen i September.

Vi hade besök av Jim och Helen Riemer och deras vän Lee West. De hade Workshop för HUC olika församlingsledare, träffade våra pastorsvänner, betjänade på både Universitetet och ett College, predikade och betjänade i församlingen. Undervisningen till både ledare och studenter var otroligt uppskattad.

*Sandra och Helen var i Mangwaneni och då kom en äldre man fram som tidigare varit trädgårdsmästare för hennes far som varit doktor på RFM sjukhuset i Manzini (vi talar säkert om 40 år tillbaka i tiden). Helen kunde känna igen hur han hade arrangerat visa saker i trädgårdslandet vid "Care Point "i Mangwaneni utifrån hur hennes far brukade göra.*

I samband med deras besök har vi fått tillskott från barn och ungdomar som har blivit

adopterade och fostras i i ett stor familje kollektiv "New Hope Center". Unga som inte haft förutsättningar som nu fått en ny identitet med nytt efternamn - Abrahams. Det är vackert att se deras stolthet över vilka de är och det har smittat av sig på andra. Två döps på söndag.

*I slutet av september opererades jag (Andreas) för ett ljumskbrock. Efter det var jag lite sängbunden och fick chans att läsa en del.*

## **OKTOBER**

**Relationer är det nya temat och det känns som många fått ny luft och tro på att det är möjligt med hållbara relationer när vi börjat undervisa om detta. Vi lever i en kultur där det är väldigt lätt att ha sexuella relationer, svårt att bygga vänskaper och många gånger komplicerat att gifta sig. Samtidigt stod det i tidningen i veckan att skilsmässor har ökat enormt. Intresset i församlingen är STORT!**

Samtidigt jobbar vi i personliga relationer med mycket och komplicerade brottningar med den brutenheten och möter både nytt hopp och tragedier.

Vi kunde nu äntligen berätta för församlingen att Shadrack vår tredje Pastor och Nomcebo som arbetar med oss mycket skall gifta sig!! Så fantastiskt roligt! Vi har behövt hålla tyst om deras relation i ett år, men nu efter att familjerna är helt involverade så kunde vi dela glädjen med församlingen. Det har varit svårt och samtidigt har vi imponerats över deras hedersamma rena sätt att relatera i största diskretion.

*Oktober har i mycket präglades av vår insats för studenterna i Kwaluseni som du kan läsa om längre ner.*

**Förra veckan var vi bortresta några dagar i Sydafrika i en naturpark och vid havet. Det var skönt att vila och byta miljö.**

*Helgen som var hade vi en manskonferens med män i samfundet. Det var roligt att en del äldre från norr fick komma och se vår församling här samt den tid vi hade för samtal kring viktiga frågor var dyrbar.*

## **Studentarbete:**

**Vi har tidigare skrivit om våra studenters situation på facebook.**

### **Detta har hänt.**

- Studenter protesterade efter inte fått studiestöd på två månader.
- Universitetet stängde.
- Minst en tog självmord.
- Alla skulle studera online utan resurser till mobildata.
- Efter ett tag fick 2-4 årskurs studiestöd.
- Lärarna började strejka när deras löner skars till hälften för att hjälpa upp.
- Vi fick då chans att göra skillnad för en del av dessa förstaarselever.
- Nu har första årselever fått stöd.
- De vet att universitetet har gått ut med att Campus skall öppna "snart" men snart kan va både

nästa vecka och nästa år enligt studenterna.  
- NU har även SANU universitet stängt Campus.

### **Så här gensvarade Fresh Taste på detta**

(Fresh Taste är den klubb på universitetet som våra studenter har startat för att kunna bygga Guds rike där)

När vi träffade dem just efter att universitetet stängt var atmosfären full av modlöshet. Efter in timme samtal frågade vi var är hoppets ord i detta? I varje situation finns det ett ord av hopp som vi kan hålla fast vid för oss och vår omgivning. De började tänka på vad de kunde göra och be. Vi bad som församling och mobiliserade andra församlingar och även er i Sverige.

Vad kan vi göra för att väcka hopp och vad gör skillnad?

- **Mobildata för att studera och Matpaketet** var det som vi landade i tillslut.

Vi började organisera oss, skapa ett formulär så studenter kunde fylla i med identifikation och samtidigt sträckte vi oss ut till några av er understödjande församlingar som har second hand butiker.

Vi är enormt tacksamma för det gensvar vi fick!

Innan vi hann börja hjälpa någon hade 2-4 årskurs fått stöd, men de elever som tidigare hade blivit avvisade när de skulle börja i oktober förra året fick inget stöd.

Vi kunde tillsammans ordna matpaketet och skicka ut mobildata så att första års eleverna kunde fortsätta studera. Detta med ett relativt nytt gäng som nu fått en enormt uppmuntrande erfarenhet att arbeta ihop för något som gjort enorm skillnad för många. Det var utmanande men de övervann utmaningarna och lärt sig mycket!

Fresh Taste har kunnat hjälpa **365 studenter** på detta sätt.

Den dagen de kom för att hämta sina matpaket så var det ett glatt och förväntansfullt team som tog emot dem.

- mottog dem vid universitetsgrinden och gav en biljett
- berättade om Thembelisha och Fresh Taste
- uppmuntrade dem
- gav dem matpaketet
- bad för dem.

Flera sa direkt jag kom hit full av modlöshet, men ni har gett mig nytt hopp.

***Under veckan ordnade vi även en bönevandring och ett "open air" möte med evangelisation. Flera tog emot Jesus för första gången, andra återgav sitt liv till honom. Gud sände ett team från Sydafrika som hade för lite att göra på praktik i Eswatini. Gud är så fantastisk!***

Ni läste flera kommentarer ovan, andra har ringt och uppmuntrat.

- Många som har gensvarat har sagt**
- Ni har gett mig hopp
  - Ni har inspirerat mig att ge vidare hopp
  - Hur kan jag vara delaktig
  - Jag vill lära känna Jesus.

*"Jag vill uttrycka min uppskattning för det ni har gjort. Ert engagemang för att tjäna andra är verkligen lovvärt. Jag vill vara med er" (en mottagare av stöd)*

Dessa två senaste söndagarna har vi tagit emot nya studenter från detta arbete. Vi ber att Gud sänder alla som ska vara här så att ingen hamnar mellan stolarna. be för kraft till detta.

## **Saker som händer framåt!**

**10/11 Dop med Hangout!!!**

**16/11. Event där vi söker ny lokal tillsammans.**

Vi har vuxit ut ur vår lokal, men har inte råd att köpa tomt och tänka på byggnation än. Här behöver vi vishet och tro till att urskilja hur stor lokal vi vågar hyra. Även om vi kanske skulle kunna, tänka tanken med hjälp med en ekonomisk knuff ett tag så behöver det vara hållbart långsiktigt.

**23/11 Relationsworkshop heldag**

För att utrusta för nya Gudsrikes drivna relationer och familjer.

**24/11 Val av ny Församlings Committee**

Känns viktigt att rätt ledarskap kommer på plats. Vi hoppas att stora delar av vårt nuvarande ledarskap får fortsätta arbeta,

**8/1 Församlingens Julfest söndag.**

December månad är i mycket som vår tid i Juli i Sverige. Därför kommer vi uppleva att många åker "hem" dit de har sina rötter, så tidigt som möjligt i december. Det är generellt sett svårt att uppmärksamma julen i kyrkan då den är så knuten till familj och Incwala som är den största hedniska högtiden som ofta äger rum runt julen och kidnappar den till "festive season".

## ***Mangwaneni***

**Gruppen i Mangwaneni växer och består nu till en tredjedel av män! Viktigt och stort. Dilemmat vi har är att fler är nådda men har utmaning att både bli nådda och utifrån arbetstider hitta tider så att vi kan multiplicera gruppen. Många äger inte en telefon.... Vi bad för en kvinna med en "självmordsande" som hon själv upplevde lämnade henne när vi bad. Hon omvände sig till Herren och vittnade varje söndag hur mycket Gud och kyrkan har fått förändra hennes liv. Vi bad om en lösning då hon var på väg att bli utslängd som Gud mötte, sedan bad vi om jobb för att kunna fortsätta betala hyran. Då blev hon erbjuden ett jobb som hon först sa nej till, men senare tackade ja. Hon jobbar som Nanny (barnvakt) åt en arbetar som själv tjänar 900kr/mån från 06.00-24.00 ibland, kvinnan får motsvarande 240kr i månaden. Inga fler samlingar, ingen mer**

**kyrka. Man vill bara gråta blod! Men veckan efter dyker en ny person som Gud berör. Så det är ett dilemma med folk som kommer och går för att kunna bygga nya ledare. Vi har varit mellan 12-16 varje vecka nu senaste sex veckorna, vilket är underbart. Livsödena är otroliga och djupt mörka. Vi gör regelbundet hembesök och ber för människor. Senast för en änka med en 26 åring son som gick upp i bergen och tog självmord där de bara hittade ben, kläder och telefon efter honom som bars hem i en plastpåse... Igår bad vi för ytterligare en mor vars son tagit självmord i förrgår. Förutom sorgen blir konsekvensen många gånger att hjälp till försörjning försvinner. Ibland är det väldigt tungt och orden blir få. Men Ordet tröstar och vägleder och Gud gör annat mirakulöst som lyfter och bär till nya höjder. Men Thembelisha är nu känd som församling och vi ber om vägledning, strategier och urskiljning i behov för hur vi ska agera framåt. Var med oss i den bönen!**

### *Vittnesbörd*

#### **Vittnesbörd om Otroligt helande:**

För några veckor sedan kom en ung man som vi försökt få med under ett bra tag vi funnits i området till Lifegruppen en torsdag. Vi har alltid en runda som inledning där alla får berätta något bra eller dåligt som har hänt i veckan. När vi kom till honom berättade han under en halvtimme öppet om hur han frestats in i en relation med en kvinna, de föll i synd och hade sex under en period. Kvinnan ringde en kväll efter varit sjuk och drog på det hon ville säga då hon varit hos läkaren. Mannen la på innan hon hann säga något och förstod direkt vad det handlade om: Hon var HIV positiv och de hade haft oskyddat sex. Han hade en tid haft en dröm som inte lämnat honom om en kobra som förfört och bitit honom dödligt samt massa andra detaljer. Han testade positivt för HIV och var HELT förstörd och kände att han kunde inte berätta för någon, allra minst för hans familj som inte visste om förhållandet och är djupt troende. Han var rädd att bli fördömd eller att folk inte skulle ha tro för helande. Men han ville bli HELAD - Inget annat. Livet fick inte vara slut!! Han sa till Gud att han inte ville ställa sig i kön för att ta emot domen och börja ta en livslång medicinering som ett nederlag. Han ville tro att Gud är den han säger att han är då han besegrade sjukdom och död på korset och i uppståndelsen. Han ville be först och om Gud inte helade lovade han att ta medicin, men inte med en gång... Då upplevde han Gud säga till honom att ta det själv med honom i fasta, bön och i Ordet - bibeln. Han fick tre kapitel i bibeln att meditera och be igenom : Psalm 103, Jesaja 53 och 54.

Han gjorde det.

Han fastade hela dagarna och åt lite på kvällen för att inte avslöja för sin familj. Medan han fastade var han i ständig bön och läste all sin vakna tid mellan kunderna i sin affär han har. Under dagarna förändrades bönerna från desperat tiggande, till trosvisst mottagande och tacksamhet proklamerande som något att stå på som en sanning. Efter tre dygn fick han en förvisning i sitt hjärta om att det var genombett och klart.

Nästa dag gick han och testade sig och var negativ!!!!

Det var det beskedet han gav oss som hänt senaste veckan!! Jag var helt förstummad och min hjärna gjorde flera kullerbyttor om det kunde vara fel provsvar som han senare skulle bli besviken för tills en syster sa - "Hallå" varför är det ingen som är glad och jublande??? Hon hade rätt!

Hans liv har förvandlats sedan den dagen då Jesus är väldigt verklig och nära honom och tra med nya till gruppen var och varannan gång som han får vittna för i affären och kommer till kyrkan!

För tre veckor sedan nu berättade att han gjort ytterligare ett test på hans familjs inrådan.  
Segern bestod!!!  
Ge Gud äran och sprid att Gud helar HIV smittade idag! Det är inte längre en dödsdom per automatik.  
All ära till Jesus!

## **Vi då!**

**Vi hade några dagar ledigt i slutet på oktober  
Vi besökte ett natur reservat och kusten.**

**Vi mår ganska bra.**

**Vi sa till varandra idag att vi behöver justera ner tempot en aning och be om förbön.  
Tittar vi i backspegeln så är november en månad då vi ofta blir lite mer tilltufsade. Om det beror på andliga faktorer och vad som händer i landet, tillfälligheter eller bara att vi kört på för mycket vet vi ej. Andreas axel krånglar fortfarande och Sandras rygg behöver bli helt stark..**

**Sandras bror med familj kommer på besök**

**Vi ser fram emot att Familjen Gleisner kommer och hälsar på oss i december. Det skall bli dyrbart att få visa dem vårt älskade land, turista lite och att de får möta människor vi älskar så mycket.**

**Våra barn**

**Vi är så glada att de har det bra och just nu är det lyx att de bor tillsammans i den lägenhet som vi har sedan i våras. Olivia kombinerar arbete, studier och utforskning av nästa steg utifrån examen. Emanuel kombinerar sitt arbete som konsultchef för läkare, med att nära sitt matintresse genom att ha införskaffat en "foodtruck".**

***Be med oss!***

**GÄLLANDE OSS**

**Andlig urskiljning: Vi behöver navigera bland häxkraft, religiösa andemakter och mycket annat och nöd som vill ta fokus och kraft.**

**Rätt prioriteringar: Vi ser många möjligheter och viktigt att prioritera rätt saker som skapar multiplikation**

**Hälsa och kraft: Vi har varit sjuka alldeles för ofta på olika sätt vilket stör och tar energi. Vi önskar ett annat år framöver.**

**THEMBELISHA**

**Stabilitet: Unga behöver växa till i lärjungaskap, ny ledare kliva in samt vi behöver fler människor i stabila livsförhållanden inklusive jobb. Nyfrälsta behöver rötter att stå raka.**

**Val och Lokal: Kommande val av församlingledning som kommer vara kvar när vi lämnar 2026.**

**Vi behöver kortsiktigt och långsiktigt ny lösning för lokal då den lokal är för trång.**

**Relationer: Hälsosamma vänskaps relationer, äktenskap och familjer.**

## **HOLINESS UNION CHURCH**

**Holiness Union Church arbetar med att skriva om sin Konstitution. Detta arbete kan frigöra nya initiativ och framåtanda.**

**Dock ser vi allt för många signaler på förhållningssätt som hindrar förnyelse och tillväxt. *BE OM ANDENS LEDNING OCH ENHET!***

**En del böneämnen är samma som senast och det är för att vi behöver fortsatt bön för detta.**